
REGJISTRI I REALIZIMIT TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN KALENDARIK 2022 

PERIUDHA 01.01.2022- 31.12.2022 

AUTORITETI KONTRAKTOR: INSTITUTI I INTEGRIMIT ISH TË PËRNDJEKURVE POLITIKË 

 

DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

Bilal Kola 

 

 

 

 

 

N

r 

 

 

 

 

Objekti i 

prokurimi

t 

 

 

 

Numri i 

referen

cës së 

proced

urës së 

prokuri

mit 

 

Tipi i 

Kontrat

ës(mall/

punë/shë

rbim/Ma

rrëveshj

es 

Kuadër) 

 

 

 

 

Lloji i 

procedurës 

së 

Prokurimit 

 

 

 

 

Kategorit

ë e 

regjistrit 

 

 

 

Fondi 

limit 

me të 

cilën 

është 

shpallu

r 

proced

ura 

 

 

 

Data e 

zhvillimit të 

procedurës 

 

 

 

Emri i 

operatorit 

ekonomik/bas

hkim i 

operatorëve 

ekonomikë 

i/të shpallur 

fitues dhe 

NUIS 

 

 

 

Vlera e 

kontrat

ës së 

nënshk

ruar 

 

Organi që 

zhvillon 

proceduren 

e 

prokurimit 

në rastin e 

procedurav

e të 

përqëndrua

ra/autoritet

i/enti i 

deleguar 

 

 

 

Data e 

lidhjes së 

kontratës 

 

 

 

Data e 

përfundim

it të lidhjes 

së 

kontratës 

 

 

1 

 

 

Makinë me 

qira 

 

REF-

17891-

01-27-

2022 

 

 

Shërbim 

 

 

Prokurim 

me vlerë të 

vogël 

 

 

Procedurë

Prokurimi 

 

 

810,000 

 

 

25/01/2022 

01:12 PM 

 

Global Auto 

Albania Shpk 

K81315016V 

 

 

780,000 

Lekë pa 

Tvsh 

 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekurv

e Politikë 

 

 

08.02.2022 

 

 

08.02.2023 



 

2 

 

Shërbim 

interneti 

  

Shërbim 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 lekë 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

 

72,000 

 

 

01.04.2022 

 

Vodafone 

Albania Sh.a 

K11715005L 

 

 

60,000 

Lekë pa 

Tvsh 

 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekure 

Politikë 

 

 

04.04.2022 

 

 

04.04.2023 

 

 

3 

 

 

Blerje 

Karburanti 

 

Ref- 

29647-

05-17-

2022 

 

 

Mall 

 

 

Prokurim 

me vlerë të 

vogël 

 

 

Procedurë 

Prokurimi 

 

 

435,000 

 

 

18/05/2022 

01:00 PM 

 

Az 

Distribution 

Shpk 

L32204031E 

 

18.00 

lekë për 

litër 

 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekure 

Politikë 

 

 

26.05.2022 

Deri në 

ezaurimin e 

plotë të 

sasisë së 

karburantit 

(naftës) së 

kërkuar nga 

AK 

 

 

4 

Blerje 

Tonerash 

dhe 

Kancelari 

për vitin 

2022 

 

Ref- 

36341-

07-14-

2022 

 

 

Mall 

 

Prokurim 

me vlerë të 

vogël 

 

Procedurë 

prokurimi 

 

 

790,766 

 

 

18/07/2022 

12:00 PM 

 

InfoSoft 

Office Shpk 

J62426002Q 

 

 

400,000 

Lekë pa 

Tvsh 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekure 

Politikë 

 

 

25.07.2022 

 

 

25.07.2022 

 

 

5 

 

 

Detergjente 

pastrimi 

  

 

Mall 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 lekë 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

 

100,000 

 

 

21.10.2022 

 

Ervis Sinakoli 

M01310041R 

 

57, 996 

Lekë pa 

Tvsh 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekure 

Politikë 

 

 

24.10.2022 

 

 

24.10.2022 

 

 

6 

 

Shërbim 

Mirëmbajtj

e pajisjesh 

elektronike 

  

 

Shërbim 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 lekë 

 

Blerje nën 

vlerën 

100,000 

lekë 

 

 

100,000 

 

 

25.11.2022 

 

Copier & 

Computer 

Center Shpk 

L12120012F 

 

 

96, 499 

Lekë pa 

Tvsh 

 

Instiuti i 

Integrimit 

ish të 

Përndjekure 

Politikë 

 

 

13.12.2022 

 

 

13.12.2022 

 


